
 

 

Zarządzenie Nr 35/2018/2019 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 30 maja 2019 r.  

 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Funkcjonowania Internetowej Rejestracji Kandydatów 

na studia, do Szkoły Doktorskiej oraz na pozostałe formy kształcenia oferowane przez 

Uniwersytet  Kazimierza Wielkiego  

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668 z późn. zm.)  

 

 

 

zarządzam, 

 

co następuje: 

 

 

§ 1 

Wprowadzam Regulamin Funkcjonowania Internetowej Rejestracji Kandydatów na studia, do 

Szkoły Doktorskiej oraz na pozostałe formy kształcenia oferowane przez Uniwersytet  

Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy, stanowiący załącznik nr 1 do zarządzenia. 

 

 

§ 2 

Regulamin ma zastosowanie do rekrutacji prowadzonej od roku akademickiego 2019/2020. 

 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

        

                  

                 

 

                  Rektor 

 

 

 

              prof. dr hab. Jacek Woźny 

 

 

 


